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OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACX
AMS
BBVA
CLNX
ELE
GCO
IBE
ITX
LOG
MEL
OPDE
REP
SCYR

TOTAL:

miércoles, 24 de mayo de 2023 Wednesday, 24 May 2023

N° Valores N. of Stocks

2.249.877
637.810
7.901.676
992.532
350.195
25.000
3.291.960
1.676.470
387.622
282.902
100.000
1.269.875
2.779.587

21.945.506

Efectivo Turnover Cambios Prices

22.152.288,94 9,8460
41.840.336,00 65,6000
50.491.709,64 6,3900
37.736.066,64 38,0200
7.003.900,00 20,0000
707.500,00 28,3000
38.071.517,40 11,5650
51.652.040,70 30,8100
9.109.117,00 23,5000
1.642.246,11 5,8050
404.000,00 4,0400
16.965.530,00 13,3600
8.294.287,61 2,9840

286.070.540,04



